



DIRECCIÓN DE FOMENTO Y DESARROLLO DE LA ARTESANÍA NACIONAL (FODEARTE)
“Año de Fomento de las Exportaciones”

MERCANCIAS EN ALMACEN
INVENTARIO AL 30-6-2018

		CATEGORIA: ALIMENTOS Y BEBIDAS / CODIGOS RENGLO 2,3,1,1,03										
CODIGOS	SUB-CUENTA	FECHA INVENTARIO 01/04/2018 AL 30/04/2018				INV/INIC.UNIDADES	ENT/ALM	SAL/ALM	DECOMISO	INV/FINAL	COMPARACIONES	
		ARTICULO	F/ENTRADA	NO. FACT.	PROVEEDOR	1/6/2018				30-6-2018	PRECIO UN	PRECIO TOTAL
2.3.1.1.01	ALIM. Y BEB. P/ PERS.	AZUCAR CREMA LB. SACO 1/125 LB	18/4/2018	1072	MERCANTIL DE OFICINA	65		50		15	32.57	488.55
2.3.1.1.01	ALIM. Y BEB. P/ PERS.	CAFÉ FALDO DE 20 LB/1, 20 PAQ. DE 1 LB	18/4/2018	1072	MERCANTIL DE OFICINA	78		14		64	272.58	17445.12
2.3.1.1.01	ALIM. Y BEB. P/ PERS.	CANELA ENTERA	18/4/2018	1072	MERCANTIL DE OFICINA	10				10	53.10	531.00
2.3.1.1.01	ALIM. Y BEB. P/ PERS.	CANELA MOLIDA FCO	18/4/2018	1072	MERCANTIL DE OFICINA	2				2	206.50	413.00
2.3.1.1.01	ALIM. Y BEB. P/ PERS.	CHOCOLATE EN TABLAS	18/4/2018	1072	MERCANTIL DE OFICINA	120				120	17.20	2064.00
2.3.1.1.01	ALIM. Y BEB. P/ PERS.	CREMORA	18/4/2018	1072	MERCANTIL DE OFICINA	11		4		7	317.42	2221.94
2.3.1.1.01	ALIM. Y BEB. P/ PERS.	TE FRIO	18/4/2018	1072	MERCANTIL DE OFICINA	1		1		0	430.70	0.00
												\$23,163.61

		CATEGORIA : MATERIALES DE OFICINAS /CODIGO RENGLO 2,3,3,2,01										
CODIGOS	SUB-CUENTA	SUB-CATEGORIA: PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON / FEC. INV. 1-4-2018 AL 30-4-2018	F/ENTRADA	NO. FACT.	PROVEEDOR	INV/INIC.UNIDADES	ENT/ALM UNIDADES	SAL/ALM	DECOMISO	INV. FINAL	COMPARACIONES	
		ARTICULO				1/6/2018				30-6-2018	PRECIO UN.	PRECIO TOTAL
2.3.3.2.01	PROD. DE PAPEL Y CARTON	CAJA DE PENSDAFLEX 81/2X13 CAJA 1/25, 25/25	4/5/2018	143713	OFFITEK	550				550	14.88	8184.00
2.3.3.2.01	PROD. DE PAPEL Y CARTON	CARPETA PARA ENCUARDENAR ROJO VINO	4/5/2018	143713	OFFITEK	24				24	318.60	7646.40
2.3.3.2.01	PROD. DE PAPEL Y CARTON	FOLDER 81/2 X 14 PRESENTACION 5/100	4/5/2018	143713	OFFITEK	437		100		337	1.73	583.01
2.3.3.2.01	PROD. DE PAPEL Y CARTON	FOLDERS 81/2X11 CAJA 1/100,, 12/100	4/5/2018	143713	OFFITEK	757		15		742	2.06	1528.52
2.3.3.2.01	PROD. DE PAPEL Y CARTON	FOLDERS C/ BOLSILLO 25 UNIDADES 1/25				25				25		0.00
2.3.3.2.01	PROD. DE PAPEL Y CARTON	FOLDERS PARTITION 81/2X11 CAJA 3/10	4/5/2018	143713	OFFITEK	28				28	82.35	2305.80
2.3.3.2.01	PROD. DE PAPEL Y CARTON	LABELS PARA FOLDERS	4/5/2018	143713	OFFITEK	6.8				6.8	38.94	264.79
2.3.3.2.01	PROD. DE PAPEL Y CARTON	LIBRATA RAUYADA 5X8	4/5/2018	143713	OFFITEK	48				48	16.87	809.76
2.3.3.2.01	PROD. DE PAPEL Y CARTON	LIBRETA RAYADA 81/2X11				4		4		0	25.02	0.00
2.3.3.2.01	PROD. DE PAPEL Y CARTON	LIBRETA RAYADA 81/2X11	4/5/2018	143713	OFFITEK	48		1		47	28.55	1341.85
2.3.3.2.01	PROD. DE PAPEL Y CARTON	LIBRETA RAYADA5X8				8		3		5	23.60	118.00
2.3.3.2.01	PROD. DE PAPEL Y CARTON	LIBRETAS PARA MENSAJES				17				17		0.00
2.3.3.2.01	PROD. DE PAPEL Y CARTON	LIBRO RECORD				3				3		0.00
2.3.3.2.01	PROD. DE PAPEL Y CARTON	PAPEL 81/2X11 RESMA	4/5/2018	143713	OFFITEK	31		9		22	191.16	4205.52

2.3.3.2.01	PROD. DE PAPEL Y CARTON	PAPEL 81/2X14 RESMA	4/5/2018	143713	OFFITEK	4		1		3	231.28	693.84
2.3.3.2.01	PROD. DE PAPEL Y CARTON	PAPEL CARBON UNIDAD				140				140		0.00
2.3.3.2.01	PROD. DE PAPEL Y CARTON	PAPEL HILO 81/2 X 11 RESMA DE 500/1 HOJAS, 3 RESMA DE 500 HOJAS=1500				1421				1421		0.00
2.3.3.2.01	PROD. DE PAPEL Y CARTON	PAPEL ROLLO SUMADORA				30				30		0.00
2.3.3.2.01	PROD. DE PAPEL Y CARTON	PENDAFLEX				30		30		0	16.52	0.00
2.3.3.2.01	PROD. DE PAPEL Y CARTON	POST IT 3X3	4/5/2018	143713	OFFITEK	20				20	14.30	286.00
2.3.3.2.01	PROD. DE PAPEL Y CARTON	POST IT3X5	4/5/2018	143713	OFFITEK	5				5	23.12	115.60
2.3.3.2.01	PROD. DE PAPEL Y CARTON	POSTIP GRANDE 3X5 PRESENTACION 1/6				7				7	33.02	231.14
2.3.3.2.01	PROD. DE PAPEL Y CARTON	SEPARADORES DE CARPETA				10				10		0.00
2.3.3.2.01	PROD. DE PAPEL Y CARTON	SEPARADORES DE CARPETAS AMARILLO 5/1				10				10		0.00
2.3.3.2.01	PROD. DE PAPEL Y CARTON	SOBRE BLANCO				577		50		527		0.00
2.3.3.2.01	PROD. DE PAPEL Y CARTON	SOBRE MANILA 14X17				22				22		0.00
2.3.3.2.01	PROD. DE PAPEL Y CARTON	SOBRE MANILA 5X8				9				9		0.00
2.3.3.2.01	PROD. DE PAPEL Y CARTON	SOBRE MANILA 81/2X14	4/5/2018	143713	OFFITEK	14				14	2.95	41.30
2.3.3.2.01	PROD. DE PAPEL Y CARTON	SOBRE MANILA 9X12 50 UNIDADES= 100 UNIDADES	4/5/2018	143713	OFFITEK	24		2		22	2.36	51.92
2.3.3.2.01	PROD. DE PAPEL Y CARTON	SOBRE MANILA NO. 1				50				50		0.00

\$20,223.45

CATEGORIA: ARTICULOS DE PLASTICOS / CODIGO RENGLO: 2.3.5.5.01

CODIGOS	SUB-CUENTA	SUB-CATEGORIA: DESECHABLES / FEC. INV. 1-4-2018 AL 30-4-2018				INV/INIC.UNIDADES	ENT/ALM	SAL/ALM	DECOMISO	INV. FINAL	COMPARACIONES	
		ARTICULO	F/ENTRADA	NO. FACT.	PROVEEDOR	1/6/2018				30-6-2018	PRECIO UN.	PRECIO TOTAL
2.3.5.5.01	ARTICULOS DE PLASTICOS	VASOS PLASTICOS PARA/CAFÉ 100/1 CAJAS 24/1	18/4/2018	1072	MERCANTIL DE OFICINA	37.00		4		33	142.57	4704.81
2.3.5.5.01	ARTICULOS DE PLASTICOS	VASOS PLASTICOS PARA AGUA CAJAS 50/1	18/4/2018	1072	MERCANTIL DE OFICINA	81		15		66	49.56	3270.96

CATEGORIA: PROD. QUIMICOS Y CONEXOS / CODIGO RENGLO: 2.3.7.2.99

CODIGOS	SUB-CUENTA	SUB-CATEGORIA: PINTURAS, CEMENTOS, QUIMICOS / FEC. INV. 1-4-2018 AL 30-4-2018				INV/INIC.UNIDADES	ENT/ALM	SAL/ALM	DECOMISO	INV. FINAL	COMPARACIONES	
		MATERIAL OFICINA	F/ENTRADA	NO. FACT.	PROVEEDOR	1/6/2018				30-6-2018	PRECIO UN.	PRECIO TOTAL
2.3.7.2.99	PROD. QUIM. Y CONEXOS	BASE ACRILICA GL				4				4		0.00
2.3.7.2.99	PROD. QUIM. Y CONEXOS	CEMENTO LIQ. LATA				1				1	315.01	315.01
2.3.7.2.99	PROD. QUIM. Y CONEXOS	FUNDA DE CEMENTO GRIS				5				5	300.90	1504.50
2.3.7.2.99	PROD. QUIM. Y CONEXOS	PINTURA ACRIL. BASE ACCENT TROPICAL 1GL				5				5	1090.01	5450.05
2.3.7.2.99	PROD. QUIM. Y CONEXOS	PINTURA ACRIL. BASE ACCENT TROPICAL 5GL				5				5	5450.00	27250.00
2.3.7.2.99	PROD. QUIM. Y CONEXOS	PINTURA ACRIL. BASE DEPP TROPICAL 5GL				1				1	5325.00	5325.00
2.3.7.2.99	PROD. QUIM. Y CONEXOS	PINTURA ANTICORROSIVA				2				2	814.20	1628.40
2.3.7.2.99	PROD. QUIM. Y CONEXOS	PINTURA CARIL. BASE PASTEL TROPICAL 1GL				3				3	985.01	2955.03
2.3.7.2.99	PROD. QUIM. Y CONEXOS	PINTURA SW6677 CUB.				1				1		0.00
2.3.7.2.99	PROD. QUIM. Y CONEXOS	PINTURA TRAFICO AMARILLO 1 GL TROPICAL				2				2	1295.01	2590.02
2.3.7.2.99	PROD. QUIM. Y CONEXOS	THINNER GL.				5				5	279.00	1395.00

2.3.7.2.99	PROD. QUIM. Y CONEXOS	PINTURA ESMALTE 1 GL. OXIDO gris 53 TROPICAL	30-5-2018	7774	ALMACENES UNIDOS	4		4		0		0.00
												\$48,413.01
		CATEGORIA : MATERIALES DE OFICINAS /CODIGO RENGLON 2,3,3,2,01										
CODIGOS	SUB-CUENTA	SUB-CATEGORIA: PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON / FEC. INV. 1-4-2018 AL 30-4-2018				INV/INIC.UNIDADES	ENT/ALM	SAL/ALM	DECOMISO	INV. FINAL	COMPARACIONES	
		ARTICULO	F/ENTRADA	NO. FACT.	PROVEEDOR	1/6/2018				30-6-2018	PRECIO UN.	PRECIO TOTAL
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	ARMAZON PARA ARCHIVO CAJAS 1/5	4/5/2018	143713	OFFITEK	5				5	40.30	201.50
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	ARMAZON PARA ARCHIVO CAJAS 1/6	4/5/2018	143713	OFFITEK	6				6		0.00
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	BANDA ELASTICAS CAJITAS NO. 18	4/5/2018	143713	OFFITEK	4		2		2	18.88	37.76
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	BANDEJAS AHUMADAS P ESCRITORIOS	4/5/2018	143713	OFFITEK	11		5		6	99.12	594.72
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	BULTO PARA MENSAJERIA	4/5/2018	143713	OFFITEK	1		1		0	944.00	0.00
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	CABLE DE RED				10		3		7		
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	CARTUCHO HP 664 C				8				8	700.92	5607.36
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	CARTUCHO HP 664 N				3				3	678.50	2035.50
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	CARTUCHOS HP 46 C 3/1				5		1		4		0.00
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	CARTUCHOS HP 46 N 3/1				5				5		0.00
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	CINTA TINTA CALCULADORA				10				10		0.00
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	CLIPS BILLETERO NO. 2 5 CAJAS	4/5/2018	143713	OFFITEK	4				4	22.65	90.60
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	CLIPS BILLETERO NO. 2 unidades				16				16		0.00
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	CLIPS GRANDE CAJA 1/10	4/5/2018	143713	OFFITEK	6				6	22.65	135.90
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	CLIPS PEQ. CAJA	4/5/2018	143713	OFFITEK	12				12	9.20	110.40
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	CORREPTOR LIQUIDO BLANCO	4/5/2018	143713	OFFITEK	5		1		4	20.76	83.04
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	CUBIERTA /ENCUADERNAR				300				300		0.00
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	CUBIERTA ENCUADERNAR TRANSP.				300				300		0.00
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	DISPENSADOR DE TAPE	4/5/2018	143713	OFFITEK	6				6	58.17	349.02
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	DVD BLANCO	4/5/2018	143713	OFFITEK	25				25	10.03	250.75
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	DVD BLANCO				6		2		4	41.30	165.20
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	FELPAS AZUL				4		4		0		0.00
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	GANCHO HEMBRA CAJA				1				1		0.00
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	GOMA DE BORRAR	4/5/2018	143713	OFFITEK	6				6	4.66	27.96
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	GOMAS DE BORRAR				2				2	3.24	6.48
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	GRAPADAORAS	4/5/2018	143713	OFFITEK	1		1		0	141.60	0.00
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	GRAPAS CAJAS				7				7		0.00
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	GUILLOTINA C/ BASE DE MADERA 15 PULG.	4/5/2018	143713	OFFITEK	1				1	3705.20	3705.20
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	LAPICEROS AZULES 10/12 CAJAS 1/12	4/5/2018	143713	OFFITEK	84		8		76	3.83	291.08
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	LAPICEROS NEGRO				109				109		0.00
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	LAPICEROS ROJO				9		2		7		0.00
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	LAPICEROS ROJOS 10/12 CQAJAS 1/12	4/5/2018	143713	OFFITEK	60				60	3.83	229.80
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	LAPICES DE CARBON	4/5/2018	143713	OFFITEK	37		9		28	2.95	82.60
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	MARCADOR AZUL	4/5/2018	143713	OFFITEK	4		1		3	10.03	30.09
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	MARCADOR NEGRO	4/5/2018	143713	OFFITEK	3		1		2	10.03	20.06
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	PATCH CORD, CAT 5E, BLANCO				10				10	40.12	401.20
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	PEGAMENTO EN BARRA	4/5/2018	143713	OFFITEK	5		1		4		
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	PERFORADORA 2 HOYOS	4/5/2018	143713	OFFITEK	2				2	167.56	335.12
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	PORTA TARJETA				1				1		0.00
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	REGLA PLASTICA				9		1		8	17.70	141.60
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	RESALTADORES				1				1	8.85	8.85

2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	RESALTADORES AMARILLOS	4/5/2018	143713	OFFITEK	5				5	12.80	64.00
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	ROPA IMPERMEABLE	4/5/2018	143713	OFFITEK	1		1		0		
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	SACA GRAPA				1				1	25.96	25.96
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	SACAPUNTAS DE METAL				3				3		0.00
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	TAIPE PARA DISPENSADOR 3/4X36	4/5/2018	143713	OFFITEK	11				11	51.74	569.14
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	TAPE ANCHO				12		1		11		0.00
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	TAPE DOBLE CARA	4/5/2018	143713	OFFITEK	6		1		5	165.20	826.00
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	TIJERAS	4/5/2018	143713	OFFITEK	6		1		5	28.32	141.60
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	TONER 83A				2		1		1	1600.01	1600.01
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	TONER GPR 54				2				2	4460.00	8920.00
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	TONER HP 36A				2				2		0.00
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	TONER HP 85A				4				4	2360.00	9440.00
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	TONER HP17A	10/4/2018	2767	FL BETANCES	1				1	3778.96	3778.96
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	ZAFACON C TAPA ESC.				5		4		1		0.00
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	ZAFACON C TAPA GRANDE				1				1		0.00

\$40,307.46

CODIGOS	SUB-CUENTA	CATEGORIA : MATERIALES DE LIMPIEZA /CODIGO RENGLON 2,3,9,9,01				INV/INIC.UNIDADES	ENT/ALM	SAL/ALM.	DECOMISO	INV. FINAL	ONES	
		AL 30-4-2018				1/6/2018				30-6-2018	PRECIO UN.	PRECIO TOTAL
		ARTICULO	F/ENTRADA	NO. FACT.	PROVEEDOR							
2.3.9.9.01	MATERIALES DE LIMPIEZA	AMBIENTADOR EN SPRAY	18/4/2018	1072	MERCANTIL DE OFICINA	24				24	88.50	2124.00
2.3.9.9.01	MATERIALES DE LIMPIEZA	AMBIENTADOR EN SPRAY				3		1		2	56.00	112.00
2.3.9.9.01	MATERIALES DE LIMPIEZA	AXION EN PASTA PARA FREGAR 400 GR.	18/4/2018	1072	MERCANTIL DE OFICINA	23				23	147.50	3392.50
2.3.9.9.01	MATERIALES DE LIMPIEZA	AXION LAVAPLATOS				12		2		10	65.83	658.30
2.3.9.9.01	MATERIALES DE LIMPIEZA	BAYGON				4				4		0.00
2.3.9.9.01	MATERIALES DE LIMPIEZA	BRILLO GORDO				3				3	24.42	73.26
2.3.9.9.01	MATERIALES DE LIMPIEZA	BRILLO VERDE 25/1				15		2		13	11.11	144.43
2.3.9.9.01	MATERIALES DE LIMPIEZA	BRILLO VERDE C/ ESPONJA	18/4/2018	1072	MERCANTIL DE OFICINA	7				12	112.10	1345.20
2.3.9.9.01	MATERIALES DE LIMPIEZA	COLORO GALON	18/4/2018	1072	MERCANTIL DE OFICINA	12				12	147.50	1770.00
2.3.9.9.01	MATERIALES DE LIMPIEZA	COLORO GALON				7		1		6	103.33	619.98
2.3.9.9.01	MATERIALES DE LIMPIEZA	DESCALIN				2				2	188.80	377.60
2.3.9.9.01	MATERIALES DE LIMPIEZA	DESINFECTANTE GALON				2		1		1	195.00	195.00
2.3.9.9.01	MATERIALES DE LIMPIEZA	DETERGENTE 2 SACO DE 30 LB				42		3		39	944.00	36816.00
2.3.9.9.01	MATERIALES DE LIMPIEZA	ESCOBAS	27/4/2018	1072	MERCANTIL DE OFICINA	4				4	171.10	684.40
2.3.9.9.01	MATERIALES DE LIMPIEZA	ESCOBAS				1				1	324.50	324.50
2.3.9.9.01	MATERIALES DE LIMPIEZA	ESCOBILLON	27/4/2018	1072	MERCANTIL DE OFICINA	2				2	218.30	436.60
2.3.9.9.01	MATERIALES DE LIMPIEZA	FOSFORO EN CAJETIILAS				54		6		48	6.49	311.52

2.3.9.9.01	MATERIALES DE LIMPIEZA	FUNDA BASURA GRANDE				259		41		218		0.00
2.3.9.9.01	MATERIALES DE LIMPIEZA	FUNDA BASURA PEQUEÑA				475		75		400		0.00
2.3.9.9.01	MATERIALES DE LIMPIEZA	FUNDA GRANDE DE BASURA	18/4/2018	1072	MERCANTIL DE OFICINA	600				600	8.11	4866.00
2.3.9.9.01	MATERIALES DE LIMPIEZA	FUNDA PEQUEÑA DE BASURA	18/4/2018	1072	MERCANTIL DE OFICINA	1000				1000	2.95	2950.00
2.3.9.9.01	MATERIALES DE LIMPIEZA	GALON DESINFECTANTE AROMA D MANZANA	18/4/2018	1072	MERCANTIL DE OFICINA	9				9	295.00	2655.00
2.3.9.9.01	MATERIALES DE LIMPIEZA	JABON LIQUIDO FRAGANCIA ALMENDRA				1				1	112.10	112.10
2.3.9.9.01	MATERIALES DE LIMPIEZA	JABON LIQUIDO FRAGANCIA MANZANA				1		1		0	112.10	0.00
2.3.9.9.01	MATERIALES DE LIMPIEZA	JABON LIQUIDO PARA DISPENSADOR DE MANO GL.	18/4/2018	1072	MERCANTIL DE OFICINA	6				6	211.22	1267.32
2.3.9.9.01	MATERIALES DE LIMPIEZA	PALAS PLASTICAS DE MANO PARA RECOGER BASURA				1				1	94.40	94.40
2.3.9.9.01	MATERIALES DE LIMPIEZA	PAPEL SERVIILETA PARA DISPENSADOR 8/6				28		5		23	88.50	2035.50
2.3.9.9.01	MATERIALES DE LIMPIEZA	PAPEL HIGIENICO JUMBO PARA DISPENSADOR 7/12				58		13		45	68.34	3075.30
2.3.9.9.01	MATERIALES DE LIMPIEZA	PASTILLA DE DESINFECTANTES DE INODORO				220				220	82.60	18172.00
2.3.9.9.01	MATERIALES DE LIMPIEZA	SERVILLETA CFOLD100/1				2				2	33.43	66.86
2.3.9.9.01	MATERIALES DE LIMPIEZA	SERVILLETA FALDO DE 10/1, PAQ. 500/1	18/4/2018	1072	MERCANTIL DE OFICINA	43		4		39	73.75	2876.25
2.3.9.9.01	MATERIALES DE LIMPIEZA	SUAPER NO. 32	18/4/2018	1072	MERCANTIL DE OFICINA	6				6	206.50	1239.00

88,795.02

		CATEGORIA: PRODUCTOS Y UTILIES VARIOS /CODIGO RENGLON 2,3,9,9,01										
CODIGOS	SUB-CUENTA	SUB-CATEGORIA: ARTICULOS VARIOS / FEC. INV. 1-4-2018 AL 30-4-2018				INV/INIC.UNIDADES	ENT/ALM	SAL/ALM.	DECOMISO	INV. FINAL	COMPARACIONES	
		ARTICULO	F/ENTRADA	NO. FACT.	PROVEEDOR	1/6/2018				30-6-2018	PRECIO UN.	PRECIO TOTAL
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	ADAPTADOR HEMBRA DE PRESION PVC	30-5-2018	7774	ALMACENES UNIDOS	4		4		0	5.00	0.00
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	ARANDELA DE CARA	30-5-2018	7774	ALMACENES UNIDOS	3		3		0	49.56	0.00
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	BANDERA NACIONAL				6				6	560.50	3363.00
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	BASE DEEP ACRIL. 1 GL TROPICAL				3				3	1065.12	3195.36
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	BOMBA XM 100L/AJM75,1HP JET 110/220V/LEPONO				1				1	4560.70	4560.70
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	BROCHA GRIS CERDA NAT. NO. 2	30-5-2018	7774	ALMACENES UNIDOS	2		2		0	41.30	0.00
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	BROCHA GRIS CERDA NAT.3"302,007 ROMA				3				3	59.00	177.00
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	CANDADOS HEAVY DUTY 60MM	30-5-2018	7774	ALMACENES UNIDOS	14		14		0	564.99	0.00
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	CANDADO BRONCE 60 MM 90250-027				1				1	631.30	631.30
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	CEMENTO GRIS 42.5 KGS	30-5-2018	7774	ALMACENES UNIDOS	1		1		0	241.53	0.00
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	CERRADURA C/LLAVE PALANCA CERRADURALHOH3000(LH6008)SN FAULTLESS				5				5	824.82	4124.10

2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	CIERRA PUERTAS DC-2234 SOLVER 15524 YALE				3				3	2450.00	7350.00
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	CODO DE PRESION PVC1/2	30-5-2018	7774	ALMACENES UNIDOS	10		10		0	5.99	0.00
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	CODO GALVANIZADO 1/2	30-5-2018	7774	ALMACENES UNIDOS	1		1		0	18.88	0.00
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	DISPENSADOR DE JABON				2				2	932.20	1864.40
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	ESCALERA F5TL-5 TIJERA FIBRA 200LBS	30-5-2018	7774	ALMACENES UNIDOS	1		1		0	3007.82	0.00
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	ESCUADRA45-600/45-500,CARP.16X24 STANLEY,NOENTR.(1)				1				1	383.50	383.50
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	EXTRACTOR DE CALOR				1				1		0.00
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	HIELERA NEVERITA				1				1		0.00
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	JUEGO DESTORNILLADORES 6/1 INGCO				1				1	300.90	300.90
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	LINTERNA REC. 15LED LIRE-15P PRETUL				1				1	369.00	369.00
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	LLAVE DE BOLA LISA	30-5-2018	7774	ALMACENES UNIDOS	1		1		0	53.00	0.00
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	LLAVE R/MANG. PESADA3/4 Urrea 19n,19				5				5	495.00	2475.00
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	MANGUERA FLEX P/LAV C/ TERMINALES 3/4X48" TW				1				1	205.01	205.01
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	MANGUERA JARDIN				1		1		0	3339.00	0.00
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	MANOMETRO 2" D100				1				1	95.58	95.58
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	MAQUINA DE LAVADO A PRESION FORCE 146 1900PSI 120 V. LAVOR				1				1	7985.01	7985.01
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	MASILLA SHETROO				1				1		0.00
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	MEZCLA ANTILLANA P/PAÑETA	30-5-2018	7774	ALMACENES UNIDOS	1		1		0	234.99	0.00
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	PALOMETA P LAV. DOBLE CRIOLLA	30-5-2018	7774	ALMACENES UNIDOS	6		6		0	50.85	0.00
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	PESTILLOS MARIPOSA 60MM TM0502 NP CROSBY				2				2	39.00	78.00
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	PILAS AA 4/1 CAJITAS 6/4				24		2		22	136.88	3011.36
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	PILAS AAA 4/1 CAJITAS 6/4				12				12	136.88	1642.56
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	PISTOLA MANGUERA METAL 9 FUNC. PR-307				1				1	240.00	240.00
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	PLANA BELLOTA				1				1	206.50	206.50
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	REGULADOR ESTUFA				1				1		0.00
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	SIFON PVC 11/2 EASTMAN	30-5-2018	7774	ALMACENES UNIDOS	6		6		0	69.62	0.00
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	SILLAS PLASTICAS				20				20	814.20	16284.00
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	SWITCH PRESION SK-2 DE 20-40 PSI P-SWITCH BLISTER				3				3	435.42	1306.26
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	TAPE DE GOMA 3/4				3				3	814.20	2442.60
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	TARUGOS AZULES 5/16				1				1	13.64	13.64

2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	TIRADOR INPX. 200M CUAD. MAN-C 200 BACUSA				1				1	678.50	678.50
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	TRIPODE PORTATIL ALUMINIO	7/6/2018	1716	BUSINESS SOLUTIONS	1		1		0	4130.00	0.00
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	TUBO DE PRESION PVC SCH40	30-5-2018	7774	ALMACENES UNIDOS	10		10		0	198.00	0.00

\$62,983.28

		CATEGORIA: APARATOS ELECTRICOS /CODIGO RENGLO 2,3,9,6,01										
CODIGOS	SUB-CUENTA	SUB-CATEGORIA: ELECTRICOS Y TECNOLOGIA / FEC. INV. 1-4-2018 AL 30-4-2018				INV/INIC.UNIDADES	ENT/ALM	SAL/ALM	DECOMISO	INV. FINAL		
		ARTICULO	F/ENTRADA	NO. FACT.	PROVEEDOR	1/6/2018				30-6-2018	PRECIO UN.	PRECIO TOTAL
2.3.9.6.01	PROD. ELECT. Y AFINES	DELL COMPUTADORA (NE) DELL OPTIFLEX 3050 4GB/500GB/ 6TA GEN.	4/5/2018	27321	CECONSA	4				4	34,408.80	137,635.20
2.3.9.6.01	PROD. ELECT. Y AFINES	IMPRESORA HP LASER JET 3775 MFP 3775	9/1/2018			1				1		0.00
2.3.9.6.01	PROD. ELECT. Y AFINES	MONITOR PLAT 10 DELL 19 PULG, VGA	4/5/2018	27321	CECONSA	4				4	5,203.80	20,815.20
2.3.9.6.01	PROD. ELECT. Y AFINES	UPS FORZA 500VA 250W	4/5/2018	27321	CECONSA	4				4	1,621.50	6,486.00
												-

		CATEGORIA: PRODUCTOS QUIM. Y CONEXOS /CODIGO RENGLO 2,3,7,2,99										
CODIGOS	SUB-CUENTA	SUB-CATEGORIA: PRODUCTOS QUIMICOS / FEC. INV. 1-4-2018 AL 30-4-2018				INV/INIC.UNIDADES	ENT/ALM	SAL/ALM	DECOMISO	INV. FINAL		
		ARTICULO	F/ENTRADA	NO. FACT.	PROVEEDOR	1/6/2018				30-6-2018	PRECIO UN.	PRECIO TOTAL
2.3.7.2.99	PROD. QUIM. Y CONEXOS	SELLADOR SILICONERCA-200 P/TECHO LANCO 5/1 GLS.	23-2-2018			1				1	4364.99	4364.99
2.3.7.2.99	PROD. QUIM. Y CONEXOS	PINTURA SEMIGLOOS 5GL/1 BLANCO 00 TROPICAL	23-2-2018			2				2	5524.99	11049.98
2.3.7.2.99	PROD. QUIM. Y CONEXOS	MASILLA SPACKING 32 ONZ. CANO	23-2-2018			1				1	245.00	245.00
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	ESCOBA C/ PALO PARADISE LEOPARDO	23-2-2018			2				2	187.62	375.24
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	CLAVEL SWAPERS ALGODON	23-2-2018			2				2	164.99	329.98
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	RECOGEDOR GRANDE LEOPARDO	23-2-2018			2				2	102.66	205.32
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	CUBETA NO. 20 CON ASAA CLAVEL	23-2-2018			2				2	265.00	530.00
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	MANGUERA JARDIN	23-2-2018			1				1	760.01	760.01
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	PISTOLA P MANGUERA	23-2-2018			1				1	211.22	211.22
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	MANGO P ROLO LANCO	23-2-2018			2				2	179.99	359.98
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	MOTA ANTIGOTEO MARCA LANCO	23-2-2018			4				4	185.01	740.04
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	BROCHA MANGO NO. 3 MARRON TOODS	23-2-2018			2				2	57.82	115.64
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	BROCHA MANGO NO. 2	23-2-2018			2				2	29.50	59.00
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	ESPATULA DE ACERO ROMA	23-2-2018			2				2	77.88	155.76
		MESA DE CENTRO18X18	2/3/2018		MERCANTIL DE OFICINA	3				3		

		MESAC/PUERTA P/NEVERA EJECUTIVA	2/3/2018		MERCANTIL DE OFICINA	1					1	
--	--	---------------------------------	----------	--	----------------------	---	--	--	--	--	---	--

\$19,502.16

CARLOS MARTINEZ LLANO
ENC. DE ALMACEN